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WE MEMORIAL FELICE BOSI 2019 - A (1910015A)
Milano - 05-10-2019 - 13-10-2019

Torneo WE MEMORIAL FELICE BOSI 2019 - A 1910015A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 05-10-2019 - 13-10-2019

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ZERMIAN Federico  - RAVAGNATI V.

Partecipanti 23

Sito Internet

Marvulli Dario

1Bisignano Giuseppe

2
Morello Alessio

3
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Milano - 05-10-2019 - 13-10-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Marvulli Dario 5.5 ITA 19.5021.5015.0019.502044 1832 2234 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 2000

2 8 CM Bisignano Giuseppe 4.5 ITA 19.0021.0013.5014.501806 1862 2055 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1949

3 9 1N Morello Alessio 4.5 ITA 17.0019.0011.5011.751801 1776 1970 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1994

4 2 CM Cordi ' Domenico 3.5 ITA 21.0023.0015.5010.751978 1828 1886 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1951

5 5 CM Cagnotto Marco 3.5 ITA 14.5014.509.00 8.25 1892 1767 1942 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 1 2002

6 11 NC De Silva Rasheen 3.5 SRI 15.5017.5011.008.50 1752 1767 1825 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1991

7 6 1N Rossi Davide 3.5 ITA 9.50 9.50 6.50 8.00 1892 1623 1991 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 2 2005

8 18 3N Rausa Giulio 3.0 ITA 17.5019.5013.008.75 1595 1786 1786 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 2003

9 14 1N Necchi Flavio 3.0 ITA 17.0017.0012.506.00 1725 1730 1658 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 1 0 1960

10 10 1N Lacambra Gem Elijah 3.0 ITA 16.5018.5011.007.00 1787 1756 1757 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 2005

11 4 1N Barlassina Antonio 3.0 ITA 15.0016.5010.506.75 1900 1703 1704 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1957

12 15 2N Benenati Gabriele 3.0 ITA 14.0016.0010.507.50 1723 1694 1695 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 1997

13 3 1N Lamartina Davide Mariano2.5 ITA 14.0014.009.50 7.75 1917 1767 1862 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 2 2001

14 7 CM Cerioni Armando 2.5 ITA 14.0014.009.50 5.00 1844 1677 1703 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 1 1984

15 20 1N Carbone Lorenzo 2.5 ITA 14.0014.009.50 3.00 1575 1763 1615 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 1 0 1946

16 21 2N Meharunkar Pari Prasad2.5 ITA 10.5010.507.50 3.25 1524 1741 1655 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 1 1 2005

17 19 2N Torelli Mauro 2.0 ITA 15.0015.0010.503.75 1581 1802 1609 4 0 2 2 2 0 0 2 2 0 2 0 1 1 1948

18 13 2N Camporeale Agostino 2.0 ITA 16.5018.0011.003.50 1731 1660 1557 6 2 0 4 2 2 0 0 4 0 0 4 0 0 1988

19 23 NC Masseni Maurizio Elvis2.0 ITA 16.0016.0011.502.50 1473 1820 1455 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1997

20 12 CM Quagliarella Sabino Remo2.0 ITA 13.5013.509.00 3.50 1744 1693 1647 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 1 1947

21 16 2N De Lerma Andrea 2.0 ITA 15.0016.5011.505.25 1704 1797 1673 6 1 2 3 3 1 2 0 3 0 0 3 0 0 1961

22 17 1N Baccarin Stefano 1.5 ITA 13.5015.509.50 3.00 1597 1723 1531 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1958

23 22 2N Ruvolo Luigi 0.0 ITA 5.00 5.00 1.50 0.00 1524 1674 940 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 4 1952
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 1N Baccarin Stefano ITA LOM MI 1597 1723 1531 1958 M 812412 111722

4 1N Barlassina Antonio ITA LOM MI 1900 1703 1704 1957 M 28536622 104005

15 2N Benenati Gabriele ITA LOM MI 1723 1694 1695 1997 M 28516869 184107

8 CM Bisignano Giuseppe ITA LOM MI 1806 1862 2055 1949 M 812358 101746

5 CM Cagnotto Marco ITA LOM MI 1892 1767 1942 2002 M 883859 143956

13 2N Camporeale Agostino ITA PUG BA 1731 1660 1557 1988 M 28523091 185253

20 1N Carbone Lorenzo ITA LOM MI 1575 1763 1615 1946 M 809829 101425

7 CM Cerioni Armando ITA SAR CA 1844 1677 1703 1984 M 812536 103290

2 CM Cordi ' Domenico ITA CAL RC 1978 1828 1886 1951 M 818186 109735

16 2N De Lerma Andrea ITA LOM VA 1704 1797 1673 1961 M 2832602 109794

11 NC De Silva Rasheen SRI 1752 1767 1825 1991 M 9902260

10 1N Lacambra Gem Elijah ITA LOM MI 1787 1756 1757 2005 M 2818022 158604

3 1N Lamartina Davide MarianoITA LOM MI 1917 1767 1862 2001 M 2831606 161957

1 CM Marvulli Dario ITA ABR PE 2044 1832 2234 2000 M 894567 148187

23 NC Masseni Maurizio ElvisITA LOM MI 1473 1820 1455 1997 M 28526228 185753

21 2N Meharunkar Pari PrasadITA LOM MI 1524 1741 1655 2005 F 67300090 158063

9 1N Morello Alessio ITA LOM MB 1801 1776 1970 1994 M 2846980 171735

14 1N Necchi Flavio ITA LOM MI 1725 1730 1658 1960 M 812978 121265

12 CM Quagliarella Sabino RemoITA LOM MI 1744 1693 1647 1947 M 822469 101732

18 3N Rausa Giulio ITA LOM MI 1595 1786 1786 2003 M 28504011 179052

6 1N Rossi Davide ITA LOM MI 1892 1623 1991 2005 M 2847006 169879

22 2N Ruvolo Luigi ITA LOM MI 1524 1674 940 1952 M 2813560 151506

19 2N Torelli Mauro ITA LOM MI 1581 1802 1609 1948 M 813168 100112
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Marvulli Dario 5.5 ITA | 13 B 1 | 10 N 1 | 9 B 1 | 2 N 1 | 8 B 1 | 5 N Â½ | 0

4 2 CM Cordi ' Domenico 3.5 ITA | 14 N 1 | 16 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 9 N Â½ | 8 B 0 | 0

13 3 1N Lamartina Davide Mariano2.5 ITA | 15 B 1 | 11 N Â½ | 10 B 1 | 8 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

11 4 1N Barlassina Antonio 3.0 ITA | 16 N 0 | 8 B 0 | 20 N 1 | 17 B 1 | 10 N Â½ | 11 B Â½ | 0

5 5 CM Cagnotto Marco 3.5 ITA | 17 B 1 | 23 N 1 | 2 B 0 | 0 0 | 12 N 1 | 1 B Â½ | 1

7 6 1N Rossi Davide 3.5 ITA | 0 0 | 19 N 1 | 23 B 1 | 0 0 | 18 N Â½ | 7 B 1 | 0

14 7 CM Cerioni Armando 2.5 ITA | 18 N 0 | 15 B Â½ | 0 0 | 23 N 1 | 16 B 1 | 6 N 0 | -1

2 8 CM Bisignano Giuseppe 4.5 ITA | 19 B Â½ | 4 N 1 | 11 B 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 2 N 1 | 0

3 9 1N Morello Alessio 4.5 ITA | 20 N 1 | 18 B 1 | 1 N 0 | 12 B 1 | 2 B Â½ | 14 N 1 | 0

10 10 1N Lacambra Gem Elijah 3.0 ITA | 21 B 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 19 N 1 | 4 B Â½ | 20 N Â½ | 0

6 11 NC De Silva Rasheen 3.5 SRI | 22 N 1 | 3 B Â½ | 8 N 0 | 13 B 1 | 14 B Â½ | 4 N Â½ | 0

20 12 CM Quagliarella Sabino Remo2.0 ITA | 23 B 0 | 17 N 1 | 16 B 1 | 9 N 0 | 5 B 0 | 0 0 | 1

18 13 2N Camporeale Agostino 2.0 ITA | 1 N 0 | 20 B 1 | 18 N 0 | 11 N 0 | 23 B 1 | 21 N 0 | -2

9 14 1N Necchi Flavio 3.0 ITA | 2 B 0 | 21 N Â½ | 0 1 | 18 B 1 | 11 N Â½ | 9 B 0 | 1

12 15 2N Benenati Gabriele 3.0 ITA | 3 N 0 | 7 N Â½ | 19 B Â½ | 16 N Â½ | 21 B 1 | 18 B Â½ | 0

21 16 2N De Lerma Andrea 2.0 ITA | 4 B 1 | 2 N 0 | 12 N 0 | 15 B Â½ | 7 N 0 | 17 B Â½ | 0

22 17 1N Baccarin Stefano 1.5 ITA | 5 N 0 | 12 B 0 | 22 B 1 | 4 N 0 | 20 B 0 | 16 N Â½ | 0

8 18 3N Rausa Giulio 3.0 ITA | 7 B 1 | 9 N 0 | 13 B 1 | 14 N 0 | 6 B Â½ | 15 N Â½ | 0

17 19 2N Torelli Mauro 2.0 ITA | 8 N Â½ | 6 B 0 | 15 N Â½ | 10 B 0 | 0 1 | 0 0 | 0

15 20 1N Carbone Lorenzo 2.5 ITA | 9 B 0 | 13 N 0 | 4 B 0 | 0 1 | 17 N 1 | 10 B Â½ | 1

16 21 2N Meharunkar Pari Prasad 2.5 ITA | 10 N 0 | 14 B Â½ | 0 0 | 0 1 | 15 N 0 | 13 B 1 | 0

23 22 2N Ruvolo Luigi 0.0 ITA | 11 B 0 | 0 0 | 17 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

19 23 NC Masseni Maurizio Elvis 2.0 ITA | 12 N 1 | 5 B 0 | 6 N 0 | 7 B 0 | 13 N 0 | 0 1 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 1N Baccarin Stefano ITA 1597 6 1.50 2.07 -0.57 1723.171531 1958 M 812412 111722

4 1N Barlassina Antonio ITA 1900 6 3.00 4.46 -1.46 1703.501704 1957 M 28536622 104005

15 2N Benenati Gabriele ITA 1723 6 3.00 3.24 -0.24 1694.171695 1997 M 28516869 184107

8 CM Bisignano Giuseppe ITA 1806 6 4.50 2.55 1.95 1862.002055 1949 M 812358 101746

5 CM Cagnotto Marco ITA 1892 4 2.50 2.23 0.27 1767.201942 2002 M 883859 143956

13 2N Camporeale Agostino ITA 1731 5 1.00 2.77 -1.77 1660.501557 1988 M 28523091 185253

20 1N Carbone Lorenzo ITA 1575 5 1.50 1.33 0.17 1763.201615 1946 M 809829 101425

7 CM Cerioni Armando ITA 1844 4 1.50 2.59 -1.09 1677.401703 1984 M 812536 103290

2 CM Cordi ' Domenico ITA 1978 6 3.50 4.13 -0.63 1828.671886 1951 M 818186 109735

16 2N De Lerma Andrea ITA 1704 6 2.00 2.29 -0.29 1797.671673 1961 M 2832602 109794

11 NC De Silva Rasheen SRI 1752 6 3.50 2.86 0.64 1767.171825 1991 M 9902260

10 1N Lacambra Gem Elijah ITA 1787 6 3.00 3.20 -0.2 1756.831757 2005 M 2818022 158604

3 1N Lamartina Davide MarianoITA 1917 4 2.50 2.80 -0.3 1767.001862 2001 M 2831606 161957

1 CM Marvulli Dario ITA 2044 6 5.50 4.57 0.93 1832.502234 2000 M 894567 148187

21 2N Meharunkar Pari PrasadITA 1524 4 1.50 0.89 0.61 1741.501655 2005 F 67300090 158063

9 1N Morello Alessio ITA 1801 6 4.50 3.20 1.3 1776.831970 1994 M 2846980 171735

14 1N Necchi Flavio ITA 1725 5 2.00 2.49 -0.49 1730.001658 1960 M 812978 121265

12 CM Quagliarella Sabino RemoITA 1744 4 2.00 1.98 0.02 1693.401647 1947 M 822469 101732

18 3N Rausa Giulio ITA 1595 6 3.00 1.55 1.45 1786.001786 2003 M 28504011 179052

6 1N Rossi Davide ITA 1892 3 2.50 2.28 0.22 1623.251991 2005 M 2847006 169879

22 2N Ruvolo Luigi ITA 1524 2 0.00 0.61 -0.61 1674.50940 1952 M 2813560 151506

19 2N Torelli Mauro ITA 1581 4 1.00 0.91 0.09 1802.001609 1948 M 813168 100112
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 NC Masseni Maurizio ElvisITA 1473 0 0.00 0.60 0.4 12 1820.601455 1997 M 185753
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Marvulli Dario ITA 2044   |  13 2N Camporeale Agostino ITA 1731 1 - 0

2 14 1N Necchi Flavio ITA 1725   |  2 CM Cordi ' Domenico ITA 1978 0 - 1

3 3 1N Lamartina Davide Mariano ITA 1917   |  15 2N Benenati Gabriele ITA 1723 1 - 0

4 16 2N De Lerma Andrea ITA 1704   |  4 1N Barlassina Antonio ITA 1900 1 - 0

5 5 CM Cagnotto Marco ITA 1892   |  17 1N Baccarin Stefano ITA 1597 1 - 0

6 18 3N Rausa Giulio ITA 1595   |  7 CM Cerioni Armando ITA 1844 1 - 0

7 8 CM Bisignano Giuseppe ITA 1806   |  19 2N Torelli Mauro ITA 1581 Â½ - Â½

8 20 1N Carbone Lorenzo ITA 1575   |  9 1N Morello Alessio ITA 1801 0 - 1

9 10 1N Lacambra Gem Elijah ITA 1787   |  21 2N Meharunkar Pari Prasad ITA 1524 1 - 0

10 22 2N Ruvolo Luigi ITA 1524   |  11 NC De Silva Rasheen SRI 1752 0 - 1

11 12 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1744   |  23 NC Masseni Maurizio Elvis ITA 1473 0 - 1

12 6 1N Rossi Davide ITA 1892   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Lacambra Gem Elijah 1 ITA 1787   |  1 CM Marvulli Dario 1 ITA 2044 0 - 1

2 2 CM Cordi ' Domenico 1 ITA 1978   |  16 2N De Lerma Andrea 1 ITA 1704 1 - 0

3 11 NC De Silva Rasheen 1 SRI 1752   |  3 1N Lamartina Davide Mariano1 ITA 1917 Â½ - Â½

4 23 NC Masseni Maurizio Elvis1 ITA 1473   |  5 CM Cagnotto Marco 1 ITA 1892 0 - 1

5 9 1N Morello Alessio 1 ITA 1801   |  18 3N Rausa Giulio 1 ITA 1595 1 - 0

6 4 1N Barlassina Antonio 0 ITA 1900   |  8 CM Bisignano Giuseppe 0.5 ITA 1806 0 - 1

7 19 2N Torelli Mauro 0.5 ITA 1581   |  6 1N Rossi Davide 0 ITA 1892 0 - 1

8 7 CM Cerioni Armando 0 ITA 1844   |  15 2N Benenati Gabriele 0 ITA 1723 Â½ - Â½

9 17 1N Baccarin Stefano 0 ITA 1597   |  12 CM Quagliarella Sabino Remo0 ITA 1744 0 - 1

10 13 2N Camporeale Agostino 0 ITA 1731   |  20 1N Carbone Lorenzo 0 ITA 1575 1 - 0

11 21 2N Meharunkar Pari Prasad0 ITA 1524   |  14 1N Necchi Flavio 0 ITA 1725 Â½ - Â½

12 22 2N Ruvolo Luigi 0 ITA 1524   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Marvulli Dario 2 ITA 2044   |  9 1N Morello Alessio 2 ITA 1801 1 - 0

2 5 CM Cagnotto Marco 2 ITA 1892   |  2 CM Cordi ' Domenico 2 ITA 1978 0 - 1

3 8 CM Bisignano Giuseppe 1.5 ITA 1806   |  11 NC De Silva Rasheen 1.5 SRI 1752 1 - 0

4 3 1N Lamartina Davide Mariano1.5 ITA 1917   |  10 1N Lacambra Gem Elijah 1 ITA 1787 1 - 0

5 6 1N Rossi Davide 1 ITA 1892   |  23 NC Masseni Maurizio Elvis1 ITA 1473 1 - 0

6 12 CM Quagliarella Sabino Remo1 ITA 1744   |  16 2N De Lerma Andrea 1 ITA 1704 1 - 0

7 18 3N Rausa Giulio 1 ITA 1595   |  13 2N Camporeale Agostino 1 ITA 1731 1 - 0

8 15 2N Benenati Gabriele 0.5 ITA 1723   |  19 2N Torelli Mauro 0.5 ITA 1581 Â½ - Â½

9 20 1N Carbone Lorenzo 0 ITA 1575   |  4 1N Barlassina Antonio 0 ITA 1900 0 - 1

10 17 1N Baccarin Stefano 0 ITA 1597   |  22 2N Ruvolo Luigi 0 ITA 1524 1 - 0

11 7 CM Cerioni Armando 0.5 ITA 1844   |  0 - F

12 14 1N Necchi Flavio 0.5 ITA 1725   |  1 - F

13 21 2N Meharunkar Pari Prasad0.5 ITA 1524   |  0 - F
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Milano - 05-10-2019 - 13-10-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Cordi ' Domenico 3 ITA 1978   |  1 CM Marvulli Dario 3 ITA 2044 0 - 1

2 8 CM Bisignano Giuseppe 2.5 ITA 1806   |  3 1N Lamartina Davide Mariano2.5 ITA 1917 1 - 0

3 9 1N Morello Alessio 2 ITA 1801   |  12 CM Quagliarella Sabino Remo2 ITA 1744 1 - 0

4 14 1N Necchi Flavio 1.5 ITA 1725   |  18 3N Rausa Giulio 2 ITA 1595 1 - 0

5 11 NC De Silva Rasheen 1.5 SRI 1752   |  13 2N Camporeale Agostino 1 ITA 1731 1 - 0

6 4 1N Barlassina Antonio 1 ITA 1900   |  17 1N Baccarin Stefano 1 ITA 1597 1 - 0

7 19 2N Torelli Mauro 1 ITA 1581   |  10 1N Lacambra Gem Elijah 1 ITA 1787 0 - 1

8 16 2N De Lerma Andrea 1 ITA 1704   |  15 2N Benenati Gabriele 1 ITA 1723 Â½ - Â½

9 23 NC Masseni Maurizio Elvis1 ITA 1473   |  7 CM Cerioni Armando 0.5 ITA 1844 0 - 1

10 5 CM Cagnotto Marco 2 ITA 1892   |  0 - F

11 6 1N Rossi Davide 2 ITA 1892   |  0 - F

12 21 2N Meharunkar Pari Prasad0.5 ITA 1524   |  1 - F

13 20 1N Carbone Lorenzo 0 ITA 1575   |  1 - F

14 22 2N Ruvolo Luigi 0 ITA 1524   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Marvulli Dario 4 ITA 2044   |  8 CM Bisignano Giuseppe 3.5 ITA 1806 1 - 0

2 9 1N Morello Alessio 3 ITA 1801   |  2 CM Cordi ' Domenico 3 ITA 1978 Â½ - Â½

3 11 NC De Silva Rasheen 2.5 SRI 1752   |  14 1N Necchi Flavio 2.5 ITA 1725 Â½ - Â½

4 10 1N Lacambra Gem Elijah 2 ITA 1787   |  4 1N Barlassina Antonio 2 ITA 1900 Â½ - Â½

5 12 CM Quagliarella Sabino Remo2 ITA 1744   |  5 CM Cagnotto Marco 2 ITA 1892 0 - 1

6 18 3N Rausa Giulio 2 ITA 1595   |  6 1N Rossi Davide 2 ITA 1892 Â½ - Â½

7 7 CM Cerioni Armando 1.5 ITA 1844   |  16 2N De Lerma Andrea 1.5 ITA 1704 1 - 0

8 15 2N Benenati Gabriele 1.5 ITA 1723   |  21 2N Meharunkar Pari Prasad1.5 ITA 1524 1 - 0

9 13 2N Camporeale Agostino 1 ITA 1731   |  23 NC Masseni Maurizio Elvis1 ITA 1473 1 - 0

10 17 1N Baccarin Stefano 1 ITA 1597   |  20 1N Carbone Lorenzo 1 ITA 1575 0 - 1

11 3 1N Lamartina Davide Mariano2.5 ITA 1917   |  0 - F

12 19 2N Torelli Mauro 1 ITA 1581   |  1 - F

13 22 2N Ruvolo Luigi 0 ITA 1524   |  0 - F
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Milano - 05-10-2019 - 13-10-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Cagnotto Marco 3 ITA 1892   |  1 CM Marvulli Dario 5 ITA 2044 Â½ - Â½

2 2 CM Cordi ' Domenico 3.5 ITA 1978   |  8 CM Bisignano Giuseppe 3.5 ITA 1806 0 - 1

3 14 1N Necchi Flavio 3 ITA 1725   |  9 1N Morello Alessio 3.5 ITA 1801 0 - 1

4 4 1N Barlassina Antonio 2.5 ITA 1900   |  11 NC De Silva Rasheen 3 SRI 1752 Â½ - Â½

5 6 1N Rossi Davide 2.5 ITA 1892   |  7 CM Cerioni Armando 2.5 ITA 1844 1 - 0

6 15 2N Benenati Gabriele 2.5 ITA 1723   |  18 3N Rausa Giulio 2.5 ITA 1595 Â½ - Â½

7 20 1N Carbone Lorenzo 2 ITA 1575   |  10 1N Lacambra Gem Elijah 2.5 ITA 1787 Â½ - Â½

8 21 2N Meharunkar Pari Prasad1.5 ITA 1524   |  13 2N Camporeale Agostino 2 ITA 1731 1 - 0

9 16 2N De Lerma Andrea 1.5 ITA 1704   |  17 1N Baccarin Stefano 1 ITA 1597 Â½ - Â½

10 3 1N Lamartina Davide Mariano2.5 ITA 1917   |  0 - F

11 12 CM Quagliarella Sabino Remo2 ITA 1744   |  0 - F

12 19 2N Torelli Mauro 2 ITA 1581   |  0 - F

13 23 NC Masseni Maurizio Elvis1 ITA 1473   |  1 - F

14 22 2N Ruvolo Luigi 0 ITA 1524   |  0 - F
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1 Marvulli Dario
CM ITA   Elo FIDE: 2044 Perf: 2234 Media: 1832.50 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Camporeale Agostino ITA 1731 313 0.86 1 1 1

2 N 10 1N Lacambra Gem Elijah ITA 1787 257 0.82 1 2 2

3 B 9 1N Morello Alessio ITA 1801 243 0.8 1 3 3

4 N 2 CM Cordi ' Domenico ITA 1978 66 0.59 1 4 4

5 B 8 CM Bisignano Giuseppe ITA 1806 238 0.8 1 5 5

6 N 5 CM Cagnotto Marco ITA 1892 152 0.7 Â½ 5 5

4.57 5 5

2 Cordi ' Domenico
CM ITA   Elo FIDE: 1978 Perf: 1886 Media: 1828.67 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Necchi Flavio ITA 1725 253 0.81 1 1 1

2 B 16 2N De Lerma Andrea ITA 1704 274 0.83 1 2 2

3 N 5 CM Cagnotto Marco ITA 1892 86 0.62 1 3 3

4 B 1 CM Marvulli Dario ITA 2044 -66 0.41 0 3 3

5 N 9 1N Morello Alessio ITA 1801 177 0.73 Â½ 3 3

6 B 8 CM Bisignano Giuseppe ITA 1806 172 0.73 0 3 3

4.13 3 3

3 Lamartina Davide Mariano
1N ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 1862 Media: 1767.00 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Benenati Gabriele ITA 1723 194 0.75 1 1 1

2 N 11 NC De Silva Rasheen SRI 1752 165 0.72 Â½ 1 1

3 B 10 1N Lacambra Gem Elijah ITA 1787 130 0.68 1 2 2

4 N 8 CM Bisignano Giuseppe ITA 1806 111 0.65 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

2.8 2 2

4 Barlassina Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 1704 Media: 1703.50 W-We: -1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N De Lerma Andrea ITA 1704 196 0.75 0 0 0

2 B 8 CM Bisignano Giuseppe ITA 1806 94 0.63 0 0 0

3 N 20 1N Carbone Lorenzo ITA 1575 325 0.87 1 1 1

4 B 17 1N Baccarin Stefano ITA 1597 303 0.86 1 2 2

5 N 10 1N Lacambra Gem Elijah ITA 1787 113 0.65 Â½ 2 2

6 B 11 NC De Silva Rasheen SRI 1752 148 0.7 Â½ 2 2

4.46 2 2
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5 Cagnotto Marco
CM ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1942 Media: 1767.20 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Baccarin Stefano ITA 1597 295 0.85 1 1 1

2 N 23 NC Masseni Maurizio Elvis ITA 1473 1 1 2

3 B 2 CM Cordi ' Domenico ITA 1978 -86 0.38 0 1 2

4 0 0 F 1 2

5 N 12 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1744 148 0.7 1 2 3

6 B 1 CM Marvulli Dario ITA 2044 -152 0.3 Â½ 2 3

2.23 2 3

6 Rossi Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1991 Media: 1623.25 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 19 2N Torelli Mauro ITA 1581 311 0.86 1 1 1

3 B 23 NC Masseni Maurizio Elvis ITA 1473 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 N 18 3N Rausa Giulio ITA 1595 297 0.85 Â½ 1 2

6 B 7 CM Cerioni Armando ITA 1844 48 0.57 1 2 3

2.28 2 3

7 Cerioni Armando
CM ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1703 Media: 1677.40 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Rausa Giulio ITA 1595 249 0.81 0 0 0

2 B 15 2N Benenati Gabriele ITA 1723 121 0.66 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 23 NC Masseni Maurizio Elvis ITA 1473 1 0 1

5 B 16 2N De Lerma Andrea ITA 1704 140 0.69 1 1 2

6 N 6 1N Rossi Davide ITA 1892 -48 0.43 0 1 2

2.59 1 2

8 Bisignano Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 2055 Media: 1862.00 W-We: 1.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Torelli Mauro ITA 1581 225 0.78 Â½ 0 0

2 N 4 1N Barlassina Antonio ITA 1900 -94 0.37 1 1 1

3 B 11 NC De Silva Rasheen SRI 1752 54 0.58 1 2 2

4 B 3 1N Lamartina Davide Mariano ITA 1917 -111 0.35 1 3 3

5 N 1 CM Marvulli Dario ITA 2044 -238 0.2 0 3 3

6 N 2 CM Cordi ' Domenico ITA 1978 -172 0.27 1 4 4

2.55 4 4
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9 Morello Alessio
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1970 Media: 1776.83 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Carbone Lorenzo ITA 1575 226 0.79 1 1 1

2 B 18 3N Rausa Giulio ITA 1595 206 0.76 1 2 2

3 N 1 CM Marvulli Dario ITA 2044 -243 0.2 0 2 2

4 B 12 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1744 57 0.58 1 3 3

5 B 2 CM Cordi ' Domenico ITA 1978 -177 0.27 Â½ 3 3

6 N 14 1N Necchi Flavio ITA 1725 76 0.6 1 4 4

3.2 4 4

10 Lacambra Gem Elijah
1N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1757 Media: 1756.83 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Meharunkar Pari Prasad ITA 1524 263 0.82 1 1 1

2 B 1 CM Marvulli Dario ITA 2044 -257 0.18 0 1 1

3 N 3 1N Lamartina Davide Mariano ITA 1917 -130 0.32 0 1 1

4 N 19 2N Torelli Mauro ITA 1581 206 0.76 1 2 2

5 B 4 1N Barlassina Antonio ITA 1900 -113 0.35 Â½ 2 2

6 N 20 1N Carbone Lorenzo ITA 1575 212 0.77 Â½ 2 2

3.2 2 2

11 De Silva Rasheen
NC SRI   Elo FIDE: 1752 Perf: 1825 Media: 1767.17 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Ruvolo Luigi ITA 1524 228 0.79 1 1 1

2 B 3 1N Lamartina Davide Mariano ITA 1917 -165 0.28 Â½ 1 1

3 N 8 CM Bisignano Giuseppe ITA 1806 -54 0.42 0 1 1

4 B 13 2N Camporeale Agostino ITA 1731 21 0.53 1 2 2

5 B 14 1N Necchi Flavio ITA 1725 27 0.54 Â½ 2 2

6 N 4 1N Barlassina Antonio ITA 1900 -148 0.3 Â½ 2 2

2.86 2 2

12 Quagliarella Sabino Remo
CM ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1647 Media: 1693.40 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Masseni Maurizio Elvis ITA 1473 0 0 0

2 N 17 1N Baccarin Stefano ITA 1597 147 0.7 1 1 1

3 B 16 2N De Lerma Andrea ITA 1704 40 0.56 1 2 2

4 N 9 1N Morello Alessio ITA 1801 -57 0.42 0 2 2

5 B 5 CM Cagnotto Marco ITA 1892 -148 0.3 0 2 2

6 0 0 F 2 2

1.98 2 2
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13 Camporeale Agostino
2N ITA   Elo FIDE: 1731 Perf: 1557 Media: 1660.50 W-We: -1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Marvulli Dario ITA 2044 -313 0.14 0 0 0

2 B 20 1N Carbone Lorenzo ITA 1575 156 0.71 1 1 1

3 N 18 3N Rausa Giulio ITA 1595 136 0.68 0 1 1

4 N 11 NC De Silva Rasheen SRI 1752 -21 0.47 0 1 1

5 B 23 NC Masseni Maurizio Elvis ITA 1473 1 1 2

6 N 21 2N Meharunkar Pari Prasad ITA 1524 207 0.77 0 1 2

2.77 1 2

14 Necchi Flavio
1N ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1658 Media: 1730.00 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Cordi ' Domenico ITA 1978 -253 0.19 0 0 0

2 N 21 2N Meharunkar Pari Prasad ITA 1524 201 0.76 Â½ 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 18 3N Rausa Giulio ITA 1595 130 0.68 1 1 2

5 N 11 NC De Silva Rasheen SRI 1752 -27 0.46 Â½ 1 2

6 B 9 1N Morello Alessio ITA 1801 -76 0.4 0 1 2

2.49 1 2

15 Benenati Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1695 Media: 1694.17 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Lamartina Davide Mariano ITA 1917 -194 0.25 0 0 0

2 N 7 CM Cerioni Armando ITA 1844 -121 0.34 Â½ 0 0

3 B 19 2N Torelli Mauro ITA 1581 142 0.69 Â½ 0 0

4 N 16 2N De Lerma Andrea ITA 1704 19 0.53 Â½ 0 0

5 B 21 2N Meharunkar Pari Prasad ITA 1524 199 0.76 1 1 1

6 B 18 3N Rausa Giulio ITA 1595 128 0.67 Â½ 1 1

3.24 1 1

16 De Lerma Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1673 Media: 1797.67 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Barlassina Antonio ITA 1900 -196 0.25 1 1 1

2 N 2 CM Cordi ' Domenico ITA 1978 -274 0.17 0 1 1

3 N 12 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1744 -40 0.44 0 1 1

4 B 15 2N Benenati Gabriele ITA 1723 -19 0.47 Â½ 1 1

5 N 7 CM Cerioni Armando ITA 1844 -140 0.31 0 1 1

6 B 17 1N Baccarin Stefano ITA 1597 107 0.65 Â½ 1 1

2.29 1 1
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17 Baccarin Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1531 Media: 1723.17 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Cagnotto Marco ITA 1892 -295 0.15 0 0 0

2 B 12 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1744 -147 0.3 0 0 0

3 B 22 2N Ruvolo Luigi ITA 1524 73 0.6 1 1 1

4 N 4 1N Barlassina Antonio ITA 1900 -303 0.14 0 1 1

5 B 20 1N Carbone Lorenzo ITA 1575 22 0.53 0 1 1

6 N 16 2N De Lerma Andrea ITA 1704 -107 0.35 Â½ 1 1

2.07 1 1

18 Rausa Giulio
3N ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 1786 Media: 1786.00 W-We: 1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Cerioni Armando ITA 1844 -249 0.19 1 1 1

2 N 9 1N Morello Alessio ITA 1801 -206 0.24 0 1 1

3 B 13 2N Camporeale Agostino ITA 1731 -136 0.32 1 2 2

4 N 14 1N Necchi Flavio ITA 1725 -130 0.32 0 2 2

5 B 6 1N Rossi Davide ITA 1892 -297 0.15 Â½ 2 2

6 N 15 2N Benenati Gabriele ITA 1723 -128 0.33 Â½ 2 2

1.55 2 2

19 Torelli Mauro
2N ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1609 Media: 1802.00 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Bisignano Giuseppe ITA 1806 -225 0.22 Â½ 0 0

2 B 6 1N Rossi Davide ITA 1892 -311 0.14 0 0 0

3 N 15 2N Benenati Gabriele ITA 1723 -142 0.31 Â½ 0 0

4 B 10 1N Lacambra Gem Elijah ITA 1787 -206 0.24 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.91 0 1

20 Carbone Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1615 Media: 1763.20 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Morello Alessio ITA 1801 -226 0.21 0 0 0

2 N 13 2N Camporeale Agostino ITA 1731 -156 0.29 0 0 0

3 B 4 1N Barlassina Antonio ITA 1900 -325 0.13 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 17 1N Baccarin Stefano ITA 1597 -22 0.47 1 1 2

6 B 10 1N Lacambra Gem Elijah ITA 1787 -212 0.23 Â½ 1 2

1.33 1 2
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21 Meharunkar Pari Prasad
2N ITA   Elo FIDE: 1524 Perf: 1655 Media: 1741.50 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Lacambra Gem Elijah ITA 1787 -263 0.18 0 0 0

2 B 14 1N Necchi Flavio ITA 1725 -201 0.24 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 15 2N Benenati Gabriele ITA 1723 -199 0.24 0 0 1

6 B 13 2N Camporeale Agostino ITA 1731 -207 0.23 1 1 2

0.89 1 2

22 Ruvolo Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1524 Perf: 940 Media: 1674.50 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC De Silva Rasheen SRI 1752 -228 0.21 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 17 1N Baccarin Stefano ITA 1597 -73 0.4 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.61 0 0

23 Masseni Maurizio Elvis
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 12 Perf: 1455 Media: 1820.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1744 -271 0.17 1 1 1

2 B 5 CM Cagnotto Marco ITA 1892 -419 0.08 0 1 1

3 N 6 1N Rossi Davide ITA 1892 -419 0.08 0 1 1

4 B 7 CM Cerioni Armando ITA 1844 -371 0.1 0 1 1

5 N 13 2N Camporeale Agostino ITA 1731 -258 0.18 0 1 1

6 0 1 F 1 2

0.61 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

23 NC Masseni Maurizio ElvisITA 5 1.0 1820 1580 1473 1997 M 185753
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